t
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
р? 2/ l-p-/41 *.Z.q/9

Волгограл

О переоформлеЕии лицензий на деятельЕость по обороry
наркотических средств, психотропt{ых веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.201l
М 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22J2.20l|
М 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 ЛЬ 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию Еа осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений след},ющим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8,и2) 30_82_58

\

Разослапо: на сайт http://wwrv.vominzdrav.ru/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
$равоохранения_t олгоградскои ооласти
r]{ пс s46,а - ,Z?/9

Перечень уrреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранеЕия
"Калачевская центрtUIьн€ш районная больница",

сокращенное наименование: ГБУЗ "Калачевская LРБ",
фирменное наименованиеi ------,
орrанизационно-правовaя форма: государственное rrреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
404503, Волгоградская область, Калачевский район, город Калач-на-

.Щону, улица Маяковского, 27.
ИНН 3409004761; ОГРFI/ОГРНИП 1023405360846.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-03-000165 от 09 апреля
2014, на ЛО-34-03-000230 бессрочно, в связи с изменением адресов мест
осуществления лицензируемого вида деятельности и изменением перечня
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый
вид деятельности, ранее не указанных в лицензии.

(причина переоформления)

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
404503, Волгоградская область, г. Калач-на-,Щону, ул. Маяковского,

дом Ns27:
- комната для хранения наркотических веществ и психотропных

средств Nе 9 литер { (а) по паспорту БТИ, расположена на l-M этаже

одноэтажного здания, 2-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации.
использование наркотических средств и психотропньтх веществ,

внесеЕных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих конlролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропЕых веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропЕых
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕньrх в список II перечня наркоти!Iеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркоти.Iеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлехащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих кон,гролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, BHeceHHbIx в список III перечня наркотических средств,
психотропЕых веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропньгх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Перевозка психоlропЕых веществ, BHeceHHbIx в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.
Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

4045з2, Волгоградская область, Калачевский район, ст-ца

Голубинская, }л. Ленина, дом JSl4a:
- складское Nэ27 литер А по паспорry БТИ, расположенное Еа

первом этаже одноэтажного здания, 3-я категория,

Виды работ (услуг):
хранение наркотических средств и психотопных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контолю в Российской

Федерации;

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенЕых в список II перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации;

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации;

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Отпуск физическим лица психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской Федерации,

Приобретение психотропtlых веществ, внесеЕных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Реализация психотропных веществ, вЕесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

404503, Волгоградская область, г. Калач-на-,ЩоIry, ул. Маяковского,
27;

- комната для хранения наркотических средств и психотропных
веществ Nэ12 литер Ж по паспорry БТИ, расположена на 2-м этаже

трехэтажного здания, 3-я категория;
- помещение для хранения наркотических средств и психотропных

веществ Nэ52 литер А (l) по паспорту БТИ, расположено на 2-м этаже

дв)rхэтФкного здания, 3-я категория;
- кабинет NчlO литер А(1) по паспорту БТИ, расположен на 2-м этаже

дв}.хэтажного зданиJI, 3-я категория;
404503, Волгоградская область, г. Кшlач-на-.Щону, ул, Пархоменко,

дом Ns3l:
- кабинет Nэ3 литер А по паспорry БТИ, расположен ва l-M этаже

одноэтажного здания, 3-я категория;

404507, Волгоградская область, г, Калач-на-,Щону, ул, z0

Мотострелковая, дом N55:
- Ъ-uru }Ф50, литер А (l) по паспорту БТИ, расположена на 1-м

этаже одноэтажного зданиrI, 3-я категория;

40454'7, Волгоградская область, Калачевский район, п, Береславка,

ул. Больничная, дом Jфl:

- процедурн€ц Nч8б, литер А (l) по паспорту БТИ, расположеннаrI на
1-м этаже дв)rхэтажною здания, 3-я категория;

404510, Волгоградская область, Калачевский район, х. Ляпичев, ул.
Семенова, дом Лi24:

- процедурный кабинет Nч55, литер А (1) по паспорry БТИ,
расположен на l-M этаже одноэтажного зданиJI,3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенЕых в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕ,гролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропньж веществ,
внесенньн в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ й их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отrryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и псI]D(отропных веществ, внесенных в список II перечrrя
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенньIх в список III перечня
наркотических средств, психотропньп веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, BHeceHHbIx в список III

перечня наркотических средств, психотропньD( веществ и их прекурсоров,
подлежащих кон,тролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицаJ\,t психотропных
веществ, внесенных в список ПI перечнJI наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропЕых веществ, внесенных в список III

перечня наркотиtIескшх средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.